中国核能行业协会

核协技函〔2019〕200号

关于发送田湾核电站 VVER 机组技术要求和

安全及经济指标技术咨询项目成果的函

江苏核电有限公司：

受贵公司委托，中国核能行业协会组织开展田湾核电站

VVER 机组技术要求和安全及经济指标研究课题。近一年来，协

会建立了行业资深专家组成的课题组，基于三代核电经济技术

安全的要求，全面分析和评价田湾核电站 3、4 号机组经济性、

技术和安全性，以期为田湾核电站的安全运行和可持续发展提

供技术支持。经过课题组专家一致努力，已完成相关研究工作，

并形成了《田湾核电站 3、4 号机组技术安全及经济性评价咨询

报告》（附件 1）、《田湾核电厂 3、4号机组技术安全性评价报告》

（附件 2）、《田湾核电站 3、4 号机组经济性评价报告》（附件 3）

 - 2 -

三份成果报告。现将报告发送你公司，请收悉。

此函。

中国核能行业协会

                       2019 年 5 月 15 日

（联系人：冯一斐，010-88305882/13918146911）